

**Mottagare**

Barn- och utbildningsnämnden

## Beslut. Stenkyrka skola

### Förlag till beslut

- Årskurs 4–6 på Stenkyrka skola flyttas permanent till Väskinde skola
- Stenkyrka skola blir en F-3skola från och med höstterminen 2025.

---

### Sammanfattning

Under höstterminen 2024 beslutade rektor och grundskolechef om en tillfällig flytt av årskurs 6 på Stenkyrka skola till Väskinde skola. Under vårterminen 2025 har även undervisning för årskurserna 4 och 5 på Stenkyrka skola förlagts till Väskinde skola.

Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott har föreslagit att årskurs 4-6 på Stenkyrka skola flyttas permanent till Väskinde skola och att Stenkyrka skola därmed övergår till att vara en F-3-skola.

### Ärendebeskrivning

Under höstterminen 2024 beslutade rektor och grundskolechef om en tillfällig flytt av årskurs 6 på Stenkyrka skola till Väskinde skola, detta då rektor bedömde att undervisning inte kunde bedrivas i enlighet med skollagens intentioner om god lärmiljö samt att den pedagogiska utvecklingen och elevernas rätt till utbildning och en likvärdig skola inte kunde garanteras.

Under vårterminen 2025 har även undervisning för årskurserna 4 och 5 på Stenkyrka skola förlagts till Väskinde skola av samma skäl.

Det är bland annat brist på lärare som har orsakat svårigheterna. En liten skolenhet som Stenkyrka med 54 elever är mer sårbar ur ett arbetsmiljöperspektiv när det gäller både elever och pedagoger. Det har under en tid varit svårt att rekrytera behöriga lärare och att tillsätta vikarier vid frånvaro.

Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott föreslog den 22 januari (BUN AU §12) att årskurs 4-6 på Stenkyrka skola permanent flyttas till Väskinde skola och att Stenkyrka skola därmed övergår till att vara en F-3-skola.

### Bedömning

Genom en permanent flytt av mellanstadiet på Stenkyrka skola till Väskinde skola säkras elevernas rätt till utbildning och likvärdighet. Elever år 4 – 6 från

Stenkyrka behöver inte heller transporteras för att läsa vissa ämnen på Väskinde skola vilket tidigare varit fallet.  
Flytten av mellanstadiet till Väskinde bidrar också till att stärka Väskinde skolenhet som en bärkraftig enhet på landsbygden.

### **Beslutsunderlag**

Förvaltningens tjänsteskrivelse 2025-01-30

Utbildnings- och arbetslivsförvaltningen

Torsten Flemming  
Utbildningsdirektör

Jörgen Norström  
Avdelningschef grundskolan